Aus Vatik. Akten Nr. 1325 (Reg. 115 fol. 372r).

336. Johannes XXII papa episcopo Argentinensi concedit, ut ecclesiam sancti
 Martini Argentinensem, que ei presertim cum in civitate Argentinensi moratur est
 multum accomoda et etiam oportuna, pro eo maxime, quod pro defensione honorum
 30 et virium ecclesie Argentinensis multa subit onera expensarum, uniat mense sue.
 datum Avinione kalendis augusti anno 14. 1330 August 1 Avignon.

Aus Vatik. Akten Nr. 1368 (Reg. 94 nr. 1033).

337. Nicolaus custos ecclesie s. Thome Arg., Rûlinus, Michâhel, Albertus milites, Johannes, Hûgelinus et Gosselinus armigeri et Ellekindis, liberi quondam Alberti Ruelenderlini militis Arg., cum pater eorum quondam in sua ultima voluntate instituerit prebendam sacerdotalem, eandem instituit in ecclesia b. Martini Argentinensis in honorem s. Katherine virginis et eandem conferunt Nicolao de Westhoven presbitero Arg. collatio prebende erit apud seniores familie, tam masculinum quam feminam. redditus prebende siti sunt in Eppfiche, Bruomat. Johannes Ciusterlin rector ecclesie s. Martini consentit. sigilla cur. Arg. et rectoris sunt appensa. datum 2 idus novembris a. d. 1330. 1330 November 12.

K aus Karlsruher Gen. Land. Arch. cop. chart. sec. XV. (Schulte)

10

338. Johannes XXII papa camerarium etc. et universitatem civitatis Argentinensis hortatur, ut secum et cum aliis fidelibus, de quibus expedire videtur, sedule tractent et ordinent, que ad elidendum Ludovici damnandum propositum cognoverint opportuna. Ludovicus enim non cessat vias ac modos querere, qualiter contra fideles presertim Alamannie partium virus effundat sue nequitiie ipsosque in errorum devium pertrahat. datum Avinione 14 kalendas februarii anno 15¹. 1331 Januar 19 Avignon.

Aus Vatic. Akten Nr. 1252 (Reg. 116 fol. 105) mit der unerklärten Jahresdatirung 1330. Vergl. Nr. 1431.

339. Johannes XXII papa Henrico archiepiscopo Maguntino, Bertholdo Argentinensi, Rudoipho Constantiensi, Johanni Lingonensi episcopis, administratori ecclesie Basiliensis et communibus Maguntinensi, Argentinensi, Basiliensi, Friburgensi Ulricum de Lenzûenburg ordinis Heremitarum sancti Augustini, poenitentiarium suum ad eas partes beneplacito suo se conferentem, qui certas literas apostolicas habet presentare, quas illis dirigit papa, propensius commendat. datum Avinione 10 kalendas februarii anno 15. 1331 Januar 23 Avignon.

Aus Vatic. Akten Nr. 1260 (Reg. 116 fol. 105) mit der unerklärten Jahresdatirung 1330.

340. Gosse Sturm und Johannes Buman, Bürger von Strassburg, erklären auf Bitten der edlen Junker «Hartmannis und Ulrich Richartis von Raizenhusen, hern Dietherichis seligen sone von Raizenhusen gebrüder» sich schuldig bei dem Eide, den sie darum geschworen haben, den genannten Brüdern und ihren Erben wieder zu verkaufen «Westhus das dorf bi Benevelt in Strazburger bischtum gelegen, twing und ban, gerichte, lûte, dienste, herbergen und och betten des selben dorffis» für 200 Mark Silber oder zur Hälfte für 100 Mark. Der Rückkauf muss aber stattfinden jeweils vor Lichtmess. Der jährliche Ertrag wird nicht an der Kaufsumme angerechnet.